Ofício n. 060/2017/Sec. C.M.V.
        Guarujá do Sul, 11 de Outubro de 2017.
Excelentíssimo Senhor
IVAN JOSÉ CERIOLI
Diretor de Esporte
Guarujá do Sul – SC.

Prezado Senhor;

O Legislativo Municipal por proposição da parlamentar, Mônica Regina Taube, com aprovação unânime desta edilidade em sessão realizada em 10 de Outubro de 2017, solicita a Vossa Senhoria que seja elaborado um CAMPEONATO DE VOLEIBOL MISTO. Justifica-se esta solicitação, haja vista os vários pedidos de interessados pela competição.

Sendo o que se apresenta, aproveitamos a oportunidade para externar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Gilmar Klaus
Presidente da Câmara de Vereadores